



Ryki, dn. 25.02.2021r.

## WYJAŚNIENIE NR 2

**Dot. postępowania o udzielenie zamówienia w przedmiocie:**

*„Rozbudowa istniejącego budynku usługowo – magazynowego o część biurowo – usługową”*

**ZP 01/21**

W dniu 23.02.2021r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie od Wykonawcy dot. przedmiotowego postępowania następującej treści:

### PYTANIE nr 1

Proszę o informację, czy oferta może być podpisana profilem zaufanym przez ePuap, ponieważ nie posiadamy podpisów elektronicznych

### ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Rozdziałem XI pkt 2 SWZ: *„Oferta powinna być ..... opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym, **podpisem zaufanym** lub podpisem osobistym”*. Powyższe potwierdza również art. 63 ust. 2 ustawy Pzp. Forma elektroniczna (tj. z wykorzystaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego) zarezerwowana jest jedynie dla postępowań powyżej progów unijnych. W związku z powyższym Zamawiający potwierdza, iż oferta w przedmiotowym postępowaniu może być podpisana podpisem zaufanym.

### PYTANIE nr 2

Czy ubezpieczenie o którym jest napisane w SIWZ w wysokości minimum 3 mln. zł musi być wyłącznie na tą inwestycję, czy wystarczy ogólne ubezpieczenie OC firmowe o takiej wartości?

### ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Rozdziałem IV pkt 8 ppkt 5) SWZ: *„Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej (OC) musi mieć charakter **odrębnego ubezpieczenia dla niniejszej inwestycji”***.

Zamawiający informuje, iż niniejsze wyjaśnienie i każde następne stają się integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania.

PREZES ZARZĄDU  
mgr inż. Tomasz Pośpiech



Rzeczpospolita  
Polska



Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego

